XI TORNEO SENIOR CM41

Martes, 14 de noviembre de 2017

Clasificacion Scratch Masculina

Pos Licencia
1 CM41141165
2 CM41670329
3 CM41297229
4 CM41799079
5 CM41672718
CM41752524
CM41633618
8 CM00763492
9 CM41798233
10 CM41794292
CM41394401
CMO00744676
CM41637530
CM41627894
CM41397103
CM41219714
17 CM41815018
CM41409695
CM41219536
20 CM41922472
CM41040561
CM41884164
CM41780327
24 CM41822223
CM41698639
CM41766357
CM33796607
CM41764294
CM41694465
30 CM33691901
CM41793439
CM41797016
CM41466392
34 CM41793406
CM81921003
CM41630815
CM41627083
38 CM56620338
CM41393098
CM41692466
CMO06114566
42 CM41627866
CM41760217
CM41765663
CM41397106
CM41301931

Nombre

GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL
SEGURA COLLADO,TOMAS
CORONEL LANZO, ANTONIO

DE LA HOZ PIDAL, JUAN BAUTISTA
ABAD VARELA, MANUEL
TORROGLOSA PONCE, VICENTE
SANCHEZ ROMERO, JULIO

RUIZ GALLEGO, JOAQUIN

DURAN DOMINGUEZ, JOSE
CAMARA MOLINERO, ANTOLIN
SIERRA FERNANDEZ, FRANCISCO
HORTAL REYMUNDO, MARIANO
GOMEZ PENA, JUAN JOSE
ALONSO REVILLA, LUIS CARLOS
GAMO ZURITA, RAMON

GARCIA HIERRO, JOSE LUIS
GARCIA RODRIGUEZ, URBANO
UTRILLA MARTIN-SERRANO, ANGEL
OLIVA FERNANDEZ, LEON

BENITO ROJO, FRANCISCO JAVIER
JIMENEZ ATANCE, ALFONSO
BENITO ROJO, JOSE

SEBASTIAN ACHUTEGUI, ENRIQUE
BOIX FAUBELL, ARTURO
FERNANDEZ PARDO, GERARDO
SANZ DE VEGA, FERNANDO
RINCON BAUTISTA , JOSE

RUBIO SANCHEZ, VICENTE
GALLARDO MARCHENA, MIGUEL
VALERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
SAMA COLAO, JUAN

CARNEROS GARCIA, ENRIQUE
ESQUERDO LLORET, AGUSTIN

DE LA OSSA DURANGO, JOSE MANUEL
ESCUDERO VARA, ANGEL
LARRAURI ROS, LUIS

MARTINEZ RIESTRA, PEDRO
GALVAN DE LA HOZ, FCO JAVIER
RAMOS MORA, FELIX

LETON MUNOZ, JOSE LUIS

VAS RUIZ, JOSE ANGEL

ASTIASO PALACIO, ANGEL
MARTIN GARCIA, LUIS SEBASTIAN
GARCIA PINILLA, JESUS M2

LOPEZ PEREZ, JOSE MARIA
PENALBA NAVAZO, JESUS

Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total
919 88S M 2 2 37
8,2 S M 2 1 35
11,2 S M 2 3 31
22,2 21,8S M 4 8 30
24,8 242S M 4 10 29
21,1 209S M 4 29
16,5 S M 3 5 29

20 S M 4 7 28
18,4 185S M 3 6 27
28,5 279S M 5 11 26
28,8 282S M 5 11 26
24,8 S M 4 10 26
24,7 S M 4 10 26
22,7 S M 4 9 26
19,3 194S M 4 7 26
19,8 199S M 4 7 26
32,2 31,3S M 5 11 25

26 S M 4 10 25
21,8 219S M 4 8 25
35,7 351S M 5 11 24
26,4 S M 4 11 24
30,6 S M 5 11 24
23,5 236S M 4 9 24
33,3 S M 5 11 23
31,8 S M 5 11 23
245 246S M 4 10 23
20,8 209S M 4 8 23
20,8 209S M 4 8 23
21,5 216S M 4 8 23

32 S M 5 11 22
248 249S M 4 10 22
22,5 226S M 4 9 22
24,1 242S M 4 9 22

27 S M 5 11 21

36 S M 5 11 21
26,9 S M 5 11 21

36 S M 5 11 21
31,8 S M 5 11 20
27,2 S M 5 11 20

36 S M 5 11 20
28,7 S M 5 11 20
33,6 S M 5 11 19
28,4 S M 5 11 19

27 S M 5 11 19
25,1 252S M 4 10 19
245 246S M 4 10 19
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47 CM41162649 HERNANDEZ MARTIN, FELIPE 36 S M 5 11 18

CM00191394 CABALLERO RODRIGUEZ, FCO. JAVIER 26,9 S M 5 11 18

49 CMO00098535 CLARES MARTINEZ, JUAN MANUEL 33,9 S M 5 11 17

50 CM41809046 CARABANA DIAZ, JULIAN 32,1 S M 5 11 16

CM41884700 FRAILE PEREZ, FAUSTINO 36 S M 5 11 16

52 CM41813496 GALLARDO MARTINEZ, JOSE MANUEL 36 S M 5 11 15

CM41742875 PULIDO VERDEJO, JUAN 33,9 S M 5 11 15

CM41637077 GARCIA USEZ,SANTIAGO 31,7 S M 5 11 15

CMO00256021 MENDEZ URENA, MIGUEL 216 21,7S M 4 8 15

56 CM41393752 DIAZ RODRIGUEZ, JESUS 26,5 S M 5 11 14

CMD1294009 ARMARIO LOPEZ, DIEGO 36 S M 5 11 14

CM18254184 BERMEJO AMAT, JOSE LUIS 27,1 S M 5 11 14

59 CM56782221 LOECHES COSIALES, JOSE IGNACIO 36 S M 5 11 11

60 CM41698360 GARRIDO NAVARRO, FRANCISCO 36 S M 5 11 9

61 CM33924607 SANZ GARCIA, MARIANO 36 S M 5 11 7
62 CM41189858 HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL 264 265S M 4 11 Dsc

Clasificacion Scratch Femenina
Pos Licencia Nombre Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total

1 CM52309678 VAINIO GYORI-MOLNAR, MARIA 10,9 S F 2 5 30

2 CM41294002 OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ 13,3 134S F 3 6 25

3 CM41633606 LLORENTE GAY, MERCEDES 22,7 228S F 4 12 21

4 CM41635823 LLOPIS GUARIDO, M2 CONSUELO 35 S F 5 19 18

CM41671900 ORTEGA ALMENDRO, ISABEL 14,9 15S F 3 7 18

6 CMC1449266 ESPALLARGAS MIRAVETE, ROSA MARIA 23,5 23,6S F 4 12 17

7 CM41500652 ALVAREZ PAJIN, CONCEPCION 27,6 S F 5 15 16

CM41808615 MAYA DELGADO, CHARO 29 S F 5 15 16

9 CM41910818 VERDEJA LIZAMA, VIRGINIA 36 S F 5 19 12

10 CM41792787 MINAMBRES DE PRADA, ALICIA 36 S F 5 19 11

Clasificacion Handicap Masculina
Pos Licencia Nombre Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total

1 CM41141165 GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL 91 88S M 2 2 39

CM41672718 ABAD VARELA, MANUEL 248 242S M 4 10 39

3 CM41799079 DE LA HOZ PIDAL, JUAN BAUTISTA 22,2 21,8S M 4 8 38

4 CM41752524 TORROGLOSA PONCE, VICENTE 21,1 209S ™M 4 8 37

CM41794292 CAMARA MOLINERO, ANTOLIN 285 279S M 5 11 37

CM41394401 SIERRA FERNANDEZ, FRANCISCO 28,8 282S M 5 11 37

7 CM41670329 SEGURA COLLADO,TOMAS 8,2 S M 2 1 36

CM41815018 GARCIA RODRIGUEZ, URBANO 322 31,3S M 5 11 36

9 CMO00763492 RUIZ GALLEGO, JOAQUIN 20 S M 4 7 35

CM41627894 ALONSO REVILLA, LUIS CARLOS 22,7 S M 4 9 35

CM00744676 HORTAL REYMUNDO, MARIANO 24,8 S M 4 10 35
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CM41409695
CM41637530
CM41040561
15 CM41297229
CM41633618
CM41922472
CM41822223
CM41698639
CM41884164
21 CM41798233
CM41397103
CM41219714
CM41219536
CM41780327
26 CM41766357
27 CM41764294
CM41797016
CMA41793439
CM81921003
CM33691901
CM41630815
33 CM33796607
CM41694465
CM41466392
CM41393098
CM41793406
CM41760217
CM41627083
40 CM41397106
CM56620338
CM41692466
CM41765663
CM06114566
45 CM41301931
CM41627866
47 CM41162649
CM41809046
CM00191394
50 CM41884700
CMO00098535
52 CM41393752
CM41813496
54 CM41742875
55 CM00256021
CMD1294009
CM18254184
58 CM41698360
CM41637077
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UTRILLA MARTIN-SERRANO, ANGEL
GOMEZ PENA, JUAN JOSE

JIMENEZ ATANCE, ALFONSO
CORONEL LANZO, ANTONIO
SANCHEZ ROMERO, JULIO

BENITO ROJO, FRANCISCO JAVIER
BOIX FAUBELL, ARTURO
FERNANDEZ PARDO, GERARDO
BENITO ROJO, JOSE

DURAN DOMINGUEZ, JOSE

GAMO ZURITA, RAMON

GARCIA HIERRO, JOSE LUIS

OLIVA FERNANDEZ, LEON
SEBASTIAN ACHUTEGUI, ENRIQUE
SANZ DE VEGA, FERNANDO

RUBIO SANCHEZ, VICENTE
CARNEROS GARCIA, ENRIQUE
SAMA COLAO, JUAN

ESCUDERO VARA, ANGEL

VALERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
LARRAURI ROS, LUIS

RINCON BAUTISTA , JOSE
GALLARDO MARCHENA, MIGUEL
ESQUERDO LLORET, AGUSTIN
RAMOS MORA, FELIX

DE LA OSSA DURANGO, JOSE MANUEL
MARTIN GARCIA, LUIS SEBASTIAN
MARTINEZ RIESTRA, PEDRO

LOPEZ PEREZ, JOSE MARIA

GALVAN DE LA HOZ, FCO JAVIER
LETON MURNOZ, JOSE LUIS

GARCIA PINILLA, JESUS M2

VAS RUIZ, JOSE ANGEL

PENALBA NAVAZO, JESUS

ASTIASO PALACIO, ANGEL
HERNANDEZ MARTIN, FELIPE
CARABANA DIAZ, JULIAN
CABALLERO RODRIGUEZ, FCO. JAVIER
FRAILE PEREZ, FAUSTINO

CLARES MARTINEZ, JUAN MANUEL
DIAZ RODRIGUEZ, JESUS

GALLARDO MARTINEZ, JOSE MANUEL
PULIDO VERDEJO, JUAN

MENDEZ URENA, MIGUEL
ARMARIO LOPEZ, DIEGO

BERMEJO AMAT, JOSE LUIS
GARRIDO NAVARRO, FRANCISCO
GARCIA USEZ,SANTIAGO
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26 S M 4 10 35
24,7 S M 4 10 35
26,4 S M 4 11 35
11,2 S M 2 3 34
16,5 S M 3 5 34
357 351S M 5 11 34
33,3 S M 5 11 34
31,8 S M 5 11 34
30,6 S M 5 11 34
184 185S M 3 6 33
19,3 19,4S M 4 7 33
19,8 199S M 4 7 33
21,8 21,9S M 4 8 33
235 236S M 4 9 33
245 246S M 4 10 32
20,8 209S M 4 31
225 226S M 4 9 31
248 249S M 4 10 31

36 S M 5 11 31

32 S M 5 11 31
26,9 S M 5 11 31
20,8 209S M 4 8 30
21,5 216S M 4 8 30
241 242S M 4 9 30
27,2 S M 5 11 30

27 S M 5 11 30
28,4 S M 5 11 30

36 S M 5 11 30
251 252S M 4 10 29
31,8 S M 5 11 29

36 S M 5 11 29

27 S M 5 11 29
28,7 S M 5 11 29
245 246S M 4 10 28
33,6 S M 5 11 28

36 S M 5 11 27
32,1 S M 5 11 27
26,9 S M 5 11 27

36 S M 5 11 26
33,9 S M 5 11 26
26,5 S M 5 11 25

36 S M 5 11 25
33,9 S M 5 11 24
21,6 21,7S M 4 8 23

36 S M 5 11 23
27,1 s M 5 11 23

36 S M 5 11 20
31,7 S M 5 11 20

ASCO
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60 CM56782221 LOECHES COSIALES, JOSE IGNACIO 36 S M 5 11 18
61 CM33924607 SANZ GARCIA, MARIANO 36 S M 5 11 13
62 CM41189858 HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL 264 265S M 4 11 Dsc

Clasificacion Handicap Femenina

Pos Licencia Nombre Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total

1 CM52309678 VAINIO GYORI-MOLNAR, MARIA 10,9 S F 2 5 35
CM41635823 LLOPIS GUARIDO, M2 CONSUELO 35 S F 5 19 35

3 CM41633606 LLORENTE GAY, MERCEDES 22,7 228S F 4 12 32
4 CM41294002 OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ 13,3 134S F 3 6 31
5 CMC1449266 ESPALLARGAS MIRAVETE, ROSA MARIA 23,5 236S F 4 12 29
CM41792787 MINAMBRES DE PRADA, ALICIA 36 S F 5 19 29

7 CM41500652 ALVAREZ PAJIN, CONCEPCION 27,6 S F 5 15 28
CM41808615 MAYA DELGADO, CHARO 29 S F 5 15 28

9 CM41910818 VERDEJA LIZAMA, VIRGINIA 36 S F 5 19 27
10 CM41671900 ORTEGA ALMENDRO, ISABEL 14,9 15S F 3 7 24

ASCO



